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D A  L U N E D Ì  31.03 D A  G I O V E D Ì  03.04

POMODORO 
GRAPPOLO

FLYING POWER

ENERGY 
DRINK
250 ml

0,31

-50%
a lattina 0,62

€ 1,24/litro

GOLDEN SEAFOOD

BASTONCINI DI MERLUZZO 
IMPANATI MSC
450 g

1,79

-40%
a confezione 2,99

€ 3,98/kg

IL PODERE

LONZA DI SUINO 
A FETTE
400 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 7,48/kg

1,39

-50%
al kg 2,79

al pezzo

12,99
 ROMEO

CUCCIA ORTOPEDICA
pagina 29

TOYLINO

GIOCHI DA TAVOLO IN LEGNO PER BAMBINI
pagina 27

a confezione

4,99
 

D A  L U N E D Ì  31.03 A L  06.04

-50-50%%%%%%
OFFERTEOFFERTE

FINO
AL

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP



POMODORO GRAPPOLO

1,39

-50%
al kg 2,79

1,69

-43%
a confezione 2,99

€ 5,64/kg

I COLORI DEL SAPORE

AGRETTI 300 G

MELE STORY INORED 650 G 

0,99

-38%
a confezione 1,61

€ 1,53/kg

RISPARMICOGLI IL --5050-50-50%%%%%%%
FINO
AL

L U N E D Ì  31.03 -  D O M E N I C A  06.04
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CUORI DI ICEBERG 200 G
I COLORI DEL SAPORE

FRAGOLE 500 G

1,99

-26%
a confezione 2,69

€ 3,98/kg

PERE WILLIAMS

1,49

-50%
al kg 2,99

FRUTTA e VERDURA

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 3,45/kg

 ALDI | 3



RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

CORDON BLEU
di pollo
500 g

IL PODERE

COSCIOTTO DI POLLO

AMADORI

SPIEDINI RUSTICI
con carne di pollo, tacchino e suino

foto mood da sostituire

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

2,99

1,89

-24%
a confezione 2,49

€ 3,78/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

8,99

IL PODERE

LONZA DI SUINO A FETTE
400 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 7,48/kg

L U N E D Ì  31.03 -  D O M E N I C A  06.04
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IL PODERE

GIRELLE DI BOVINO 
CON RUCOLA E FORMAGGIO
200 g

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO 
GUSTO AFFUMICATO
150 g

ROASTBEEF DI BOVINO
origine Brasile
180 g

IL PODERE

STRACCETTI DI SUINO PANATI
260 g

GGN

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 27,72/kg

a confezione

4,99

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 8,42/kg

1,69

-26%
a confezione 2,29

€ 11,27/kg

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 12,45/kg

BBQ

SPIEDINI DI MAZZANCOLLE
gusti vari
120 g

BBQ

FILETTO DI SALMONE MARINATO
gusti vari
250 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 24,92/kg

 a confezione

2,994,79

-20%
a confezione 5,99

€ 19,16/kg

 ALDI | 5



--5050-50-50%%%%%%%OFFERTEOFFERTE AL

CUCINA NOBILE

AGNOLOTTI ALLA CARNE
500 g

1,39

-17%
a confezione 1,69

€ 2,78/kg

LE GUSTO

CARNE BOVINA IN GELATINA
3 x 90 g

WONNEMEYER

CREME VEGANE 
ALL'ANACARDO
gusti vari
150 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 9,93/kg

PETIDA

FORMAGGIO IN SALAMOIA
1 kg

REGIONE CHE VAI

PIAVE MEZZANO DOP

6,99

-12%
al pezzo 7,99

10,99

-26%
al kg 14,99

BELLASAN

OLIO PER 
FRIGGERE
1 l

1,59

-15%
a bottiglia 1,89

 

2,49
a confezione 2,69

€ 9,22/kg

FRESCHI PER TE

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
1 kg

1,99

-21%
a confezione 2,55

 

BONLÀ

MOZZARELLA 
MULTIPACK
4 x 125 g

2,99

-13%
a confezione 3,45

€ 5,98/kg sgocc.

L U N E D Ì  31.03 -  D O M E N I C A  06.04
FINO

ALDI | 6



--5050-50-50%%%%%%%OFFERTEOFFERTE AL
FINO

BUON΄ORA

FROLLINI CON PANNA
700 g

BARISSIMO

CAFFÈ SOLUBILE
200 g

1,49

-21%
a confezione 1,89

€ 2,13/kg

3,99

-14%
a confezione 4,69

€ 19,95/kg

CASTELTORRE

MALVASIA NERA 
DEL SALENTO IGT
750 ml

VILLA ALBERTI

CHARDONNAY 
GARDA DOC
750 ml

I COLORI DEL SAPORE

RISO ARBORIO
1 kg

1,49

-50%
a confezione 2,99

 

LA CESTA

STUZZICHINI
bacon/ketchup
210 g

0,79

-27%
a confezione 1,09

€ 3,76/kg

1,49

-34%
a bottiglia 2,29

€ 1,99/litro

2,49

-37%
a bottiglia 3,99

€ 3,32/litro

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

GIALLO PAGLIERINO

CARNI BIANCHE E PESCE

VENETO

ROSA CERASUOLO

IDEALE COME APERITIVO 
E CON ANTIPASTI VARI

VINO ROSATO 
ITALIA
750 ml

1,19

-20%
a bottiglia 1,49

€ 1,59/litro

 ALDI | 7



--5050-50-50%%%%%%%OFFERTEOFFERTE AL

GOLDEN SEAFOOD

BASTONCINI DI MERLUZZO 
IMPANATI MSC
15 pezzi
450 g

1,79

-40%
a confezione 2,99

€ 3,98/kg

ROMEO

BOCCONCINI IN LATTINA PER CANI
gusti vari
415 g

0,49

-28%
a confezione 0,69

€ 1,18/kg

DENTOFIT

COLLUTORIO
disponibile in diverse varianti
500 ml

0,89

-10%
al pezzo 0,99

€ 1,78/litro

FLYING POWER

ENERGY DRINK
regular/sugarfree
250 ml

0,31

-50%
a lattina 0,62

€ 1,24/litro

I COLORI DEL SAPORE

FRIARIELLI A CUBETTI
600 g

0,89

-52%
a confezione 1,89

€ 1,48/kg

PRIMANA

PANZEROTTINI
pomodoro e mozzarella
16 pezzi
450 g

1,79

-25%
a confezione 2,39

€ 3,98/kg

TANDIL ECO

DETERSIVO PIATTI ECOLOGICO
classico/sensitive
500 ml

0,79

-33%
al pezzo 1,19

€ 1,58/litro

L U N E D Ì  31.03 -  D O M E N I C A  06.04
FINO
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Le MARCHE che  ami  al

AIA

AEQUILIBRIUM
PETTO DI TACCHINO
135 g

BIRRA MORETTI

BIRRA
4,6% vol.
500 ml

0,79

-20%
a bottiglia 0,99

€ 1,58/litro

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
300 g

MULINO BIANCO

PLUMCAKE 
YOGURT
330 g

CHILLY

DETERGENTE INTIMO
• gel
• delicato
• antibatterico
300 ml

3,49

-28%
al pezzo 4,89

€ 11,63/litro

WC NET

DETERGENTE PER  
WC DISINCROSTANTE
800 ml

1,89

-32%
al pezzo 2,79

€ 2,36/litro

È un presidio medico chirurgico. 
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

VALFRUTTA

FAGIOLI BORLOTTI
570 g

a vasetto

1,29
€ 3,49/kg sgocc.

1,69

-26%
a confezione 2,29

€ 5,12/kg

ALPLÌ

KEFIR ALLA FRUTTA
arancia e zenzero/multifrutti
480 g

0,99

-13%
al pezzo 1,15

€ 2,06/kg

1,69

-41%
a confezione 2,89

€ 12,52/kg

1,49

-21%
a confezione 1,89

€ 4,97/kg

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE  
AL

 ALDI | 9



TOTALE
di cui IVA 53,14 42,94TOTALE

di cui IVA 

PREZZI NON 
IN PROMOZIONE

PREZZI 
IN PROMOZIONE

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
150 g

1,29

-18%
a confezione 1,59

€ 8,60/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO
CRUDO NAZIONALE
stagionato 24 mesi
100 g

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO
prosciutto cotto/tonno
140 g

MILSANI

YOGURT ALLA FRUTTA
gusti vari
8 x 125 g

1,19

-14%
a confezione 1,39

€ 8,50/kg

2,99

-16%
a confezione 3,59

€ 29,90/kg

1,99

-24%
a confezione 2,65

€ 1,99/kg

BONLÀ

FORMAGGIO 
DURO

9,49

-15%
al kg 11,29

 

D A L  31 MARZO A L  27 APRILE

UN MESE
DI RISPARMIO

SU TANTI PRODOTTI
DELLA TUA SPESA 

QUOTIDIANA!

IL CARRELLO
DELMESE

ACQUISTALI TUTTI OGNI SETTIMANA E
RISPARMIA FINO A 40 EURO* IN UN MESE!

*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito aldi.it

ALDI | 10



PELLINI

CAFFÈ TRADIZIONALE 
MOKA N.42
250 g

KOKETT

CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi

3,99

-18%
a confezione 4,87

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI PANGASIO ASC
900 g

4,49

-30%
a confezione 6,49

€ 4,99/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI SGOMBRO
in olio di semi di girasole
125 g

0,99

-23%
a lattina 1,29

€ 7,92/kg

MILSANI

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT
1 l

LA CESTA

PANE BAULETTO 
DI GRANO DURO
400 g

PAVESI

RINGO
vaniglia
330 g

1,89

-29%
a confezione 2,69

€ 5,73/kg

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
• pera
• pesca
• albicocca
1 l

BERGKÖNIG

BIRRA STRONG
7,2% vol.
500 ml

I COLORI DEL SAPORE

PASSATA DI POMODORO
1 kg

I COLORI DEL SAPORE

OLIO EVO FILTRATO
750 ml

0,99
a bottiglia 1,09

2,99

-13%
a confezione 3,45

€ 11,96/kg

0,79

-20%
a confezione 0,99

€ 1,98/kg

0,79

-11%
al pezzo 0,89

7,49

-16%
a bottiglia 8,99

€ 9,99/litro

0,69

-22%
a lattina 0,89

€ 1,38/litro

0,89

-10%
al pezzo 0,99

ACQUISTALI TUTTI OGNI SETTIMANA E
RISPARMIA FINO A 40 EURO* IN UN MESE!

 ALDI | 11



al
PasquaBuona BATTISTERO

RAMO AL 
PISTACCHIO
750 g

3,99

-20%
a confezione 4,99

€ 5,32/kg

MONARC

MAXI OVETTI RIPIENI
500 g

BAULI

COLOMBA  
SENZA GLUTINE
con gocce di cioccolato
450 g

prodotto stagionale

a confezione

4,49
€ 8,98/kg

a confezione

12,90
€ 28,67/kg

HARIBO

CARAMELLE 
GOMMOSE
600 g

prodotto stagionale

a confezione

3,99
€ 6,65/kg

MONARC

MINI COLOMBA 
classica/con gocce  
di cioccolato
100 g

0,99

-16%
a confezione 1,19

€ 9,90/kg

L U N E D Ì  31.03 -  D O M E N I C A  06.04
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MONARC

BASTONCINI PASQUALI AL CIOCCOLATO
cioccolato al latte/cioccolato al latte e cioccolato bianco
150 g

2,19

-12%
a confezione 2,49

€ 14,60/kg

FINEST BAKERY

BISCOTTI ASSORTITI IN SCATOLA DI LATTA
800 g

MONARC

MANDORLE RICOPERTE
gusti vari
200 g

prodotto stagionale

a confezione

3,19
€ 15,95/kg

MONARC

CONIGLIETTI PASQUALI
125 g

MONARC 

CONIGLIO DI CIOCCOLATO
gusti vari
150 g

prodotto stagionale

al pezzo

3,49
€ 23,27/kg

a confezione

9,99
€ 12,49/kg

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 15,92/kg

 ALDI | 13



MEINE KUCHENWELT

BASE PER TORTA
140 g

a confezione

1,79
€ 12,79/kg

MONARC

UOVO DI PASQUA
bambino/bambina
250 g

KINDER

GRAN SORPRESA
• Hot Wheels
• Barbie
• Harry Potter
220 g

BAULI

GRANDI FIRME  
UOVO DI PASQUA
cioccolato fondente/          
cioccolato al latte
280 g

a confezione

13,99
€ 49,96/kg

a confezione

15,99
€ 72,68/kg

prodotto stagionale

a confezione

4,49
€ 17,96/kg

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  31.03

ALDI | 14



MILSANI

BURRO XXL
500 g

CUCINA NOBILE

PASTA BRISÉE
250 g

0,79

-26%
a confezione 1,08

€ 3,16/kg

TESOROS DEL SUR

PASTEL DE NATA
6 pezzi
390 g

a confezione

2,99
€ 7,67/kg

XXL

€ 8,98/kg

al pezzo

4,49

PISTI

GRANELLA DI PISTACCHIO
100 g

a confezione

3,49
€ 34,90/kg

VENTURA

PINOLI SIBERIANI
40 g

a confezione

1,49
€ 3,73/100 g

PARMALAT

CHEF PANNA LEGGERA
3 x 125 g

a confezione

2,39
€ 6,37/kg 

SUGO PRONTO 
AI GAMBERI
250 g

GOLDEN BRIDGE

CRISPY CHUNKS BARRETTE
• cioccolato
• caramello e cioccolato
• marshmallow
144/112 g

a confezione

1,99
€ 13,82/17,77/kg

a confezione

2,59
€ 10,36/kg

LIMITATA
QUANTITÀ

 ALDI | 15



HOME CREATION

CARTA REGALO PREMIUM
• con effetto metallico
• dimensioni: 200 x 70 cm

HOME CREATION

CARTA DA REGALO IN MINI ROTOLI
• con etichette regalo perforate sulla confezione
• dimensioni: 300 x 46,5 cm

a confezione

2,79
 

al pezzo

0,99
 

DECORAZIONI
PASQUALI AL

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  31.03
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HOME CREATION

BIGLIETTI DI AUGURI
busta colorata inclusa
a scelta tra:
• biglietto con finitura laminata
• biglietto con testo glitterato 3D

HOME CREATION

CESTINO PASQUALE IN FELTRO
altezza manico incluso: ca. 27 cm

HOME CREATION

ARTICOLI ASSORTITI  
A TEMA PASQUALE IN CARTA 
• diverse forme e colori disponibili 
• confezione doppia o  

articolo singolo da appendere 

TOYLINO

GIOCO DIDATTICO 
PER BAMBINI

HOME CREATION

NASTRO REGALO 
PRIMAVERILE
diverse varianti disponibili

al pezzo

1,49
 

al pezzo

2,99
 

al pezzo/al set

1,49
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

7,99
 

KOSMOS

UOVO GIOCATTOLO
• con uovo in gesso contenente una delle 12 

splendide figure da collezione
• per bambini a partire da 5 anni

al pezzo

0,99
 

al pezzo

1,99
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LIMITATA
QUANTITÀ
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LIMITATA
QUANTITÀ

GOURMET 

CAMEMBERT DI BUFALA
150 g

al pezzo

2,79
€ 18,60/kg

GOURMET

FILETTI DI ALICI
in olio aromatizzato al 
tartufo bianco
100 g

GOURMET

SALMONE NORVEGESE 
FETTA LUNGA
affumicato
100 g

a vasetto

2,99
€ 29,90/kg

GOURMET

FIORI RIPIENI
gorgonzola e pere/Grana Padano DOP e tartufo
250 g

GOURMET

PASSATELLI 
CACIO E PEPE
250 g

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

GOURMET

PESCHINE
200 g

a confezione

2,49
€ 12,45/kg

GOURMET

CROCCANTE  
ALLE MANDORLE
100 g

GOURMET

COLOMBA 
CLASSICA
1 kg

GOURMET

RICOTTA  
DI BUFALA 
CAMPANA DOP
250 g

a confezione

1,49
€ 5,96/kg

prodotto stagionale

a confezione

6,99
 

prodotto stagionale

a confezione

1,49
€ 14,90/kg

a confezione

3,99
€ 39,90/kg

a confezione

2,29
€ 9,16/kg

D A  L U N E D Ì  31.03
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BBQ

PROVOLA INCORDATA
dolce/affumicata
600 g

LYTTOS

HALLOUMI
225 g

a confezione

2,39
€ 10,62/kg

SOTTILETTE

CHEDDAR BURGER
370 g

a confezione

2,89
€ 7,81/kg

AMERICAN

CETRIOLINI
per sandwich/per burger
670 g

a vasetto

1,69
€ 4,69/kg sgocc.

BBQ

MELANZANE GRIGLIATE
285 g

a vasetto

1,69
€ 5,93/kg

al pezzo

5,79
 € 9,65/kg

specialeGrigliataGrigliata
alal

LIMITATA
QUANTITÀ
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LIMITATA
QUANTITÀ

LA CESTA

PAN PIZZA
450 g

a confezione

1,79
€ 3,98/kg

SNACK FUN

PUFULETI FORMAGGIO E PAPRIKA
100 g

a confezione

0,99
€ 9,90/kg

SAN BENEDETTO

THÈ ZERO
limone/pesca
1,5 l

a bottiglia

0,79
€ 0,53/litro

PATA

TORTILLA EXTREME CHILI
200 g

BBQ

CETRIOLI/JALAPENOS
• cetriolini sciroppo d'acero e whisky
• cetriolini mango e habanero
• jalapenos hot&sweet
330 g

I COLORI DEL SAPORE

POLENTA PRONTA
1 kg

0,49

-16%
a confezione 0,59

 

CYNAR

LIQUORE  
AL CARCIOFO
16,5% vol.
700 ml

a bottiglia

8,99
€ 12,84/litro

a vasetto

1,29
€ 6,79/kg sgocc.

a confezione

0,99
€ 4,95/kg

D A  L U N E D Ì  31.03
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REGINA

CARTA DA CUCINA
6 rotoli

a confezione

6,99
 

FRIO

SACCHETTI ERMETICI
15 pezzi

a confezione

1,39
 

FRIO

SACCHETTI  
ERMETICI PICCOLI
20 pezzi

a confezione

1,19
 

TUTTO

TOVAGLIOLI
45 pezzi

BBQ

VASCHETTE  
RETTANGOLARI PER BBQ
5 piccole/5 grandi

a confezione

2,99
 

8.6

BIRRA
8,6% vol.
500 ml

a confezione

1,09
 

a lattina

1,29
€ 2,58/litro

HOME CREATION

TOVAGLIA CERATA
dimensioni: 132 x 178 cm

al pezzo

4,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ

 ALDI | 21



Con la nostra vasta gamma di articoli per lo sport e 
il fitness, puoi sempre provare qualcosa di nuovo 
durante i tuoi allenamenti!

Buone abitudini alimentari e un regolare esercizio fisico 
sono molto importanti per la nostra salute! 

Scopri di più sulla nostra linea 
per il benessere su aldi.it

CON ALDI
SEMPRE IN FORMA!

consapevole
Vivi

AIA

ALBUME
D'UOVO
500 g

a confezione

1,39
€ 2,78/kg

ALPRO

BEVANDA
VEGETALE PROTEICA
soia/cioccolato
1 l

al pezzo

2,19
 

LEERDAMMER

FETTE XTRASOTTILI PROTEIN
80 g

CARICA DI PROTEINE AL

a confezione

1,49
€ 18,63/kg

GRANAROLO BENESSERE

HIGH PROTEIN DESSERT
cioccolato fondente
200 g

al pezzo

1,49
€ 7,45/kg

GRANAROLO BENESSERE

HIGH PROTEIN NEXT
mango e maracuja
160 g

al pezzo

1,09
€ 6,81/kg

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  31.03
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MAREBLU

ACTIVE PRO
INSALATA DI TONNO
con legumi/con quinoa
220 g

a confezione

2,59
€ 11,77/kg

MAREBLU

ACTIVE PRO MIX TONNO
con pomodoro, olive e capperi
2 x 130 g

a confezione

3,39
€ 13,04/kg

MISURA

BISCOTTI PROTEICI
260 g

MISURA

CRACKER DI SOIA 
PROTEICI
400 g

a confezione

1,99
€ 4,98/kg

GRISSIN BON

FETTE BISCOTTATE PROTEICHE
250 g

a confezione

1,49
€ 5,96/kg

MYVAY

POLPETTE VEGANE
gusto classico/gusto italiano
140 g

FIORENTINI

SNICK SNACK
super protein
65 g

a confezione

1,29
€ 1,98/100 g

al pezzo

1,79
€ 12,79/kg

a confezione

2,39
€ 9,19/kg

CUCINA

PROTEIN PESTO
basilico/pomodoro
185 g

a vasetto

1,89
€ 10,22/kg 

LIMITATA
QUANTITÀ
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GRENADE

BARRETTA PROTEICA
gusti vari
60 g

ENERVIT

PROTEIN DEAL
double choco storm/coconut party
55 g

PROTEIN DEAL
55 g

al pezzo

1,79
€ 3,25/100 g

al pezzo

1,79
€ 2,98/100 g

al pezzo

0,99
€ 2,48/100 g

descrizione gusti

BIANCHINI POWERFOOD

PROTEIN COOKIE
con gocce di cioccolato
50 g

al pezzo

1,19
 € 2,38/100 g

MAXSPORT

CREMA PROTEIN AL 
CARAMELLO
200 g

a vasetto

4,49
€ 22,45/kg

BONONIA DOLCI

MUFFIN PROTEICI
252 g

a confezione

2,49
€ 9,88/kg

CEREALITALIA

BARRETTE CEREALI COCCO-CIOCCOLATO
6 pezzi
126 g

a confezione

1,49
€ 11,83/kg

al pezzo

1,79
€ 3,25/100 g

MAXLIFE

NUTS BAR 25% PROTEIN
cioccolato/mandorla e cocco
40 g

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  31.03
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VITARMONYL LABORATOIRES

ANTI STRESS
20 capsule

a confezione

5,99
 

VITARMONYL LABORATOIRES

COLESTER STOP
controllo del colesterolo
20 capsule

a confezione

5,49
 

VITARMONYL LABORATOIRES

DETOX DEPURA
250 ml

a confezione

5,49
€ 21,96/litro

VITARMONYL LABORATOIRES

GLICEMY STOP
metabolismo di zuccheri e grassi
30 capsule

a confezione

5,99
 

VITARMONYL LABORATOIRES

OMEGA 3
• + vitamina E
• tripla azione cuore, mente e vista
60 perle

a confezione

4,99
 

VITARMONYL LABORATOIRES

PAPPA REALE
rivitalizzante, con ginseng e acerola
10 fiale

a confezione

5,49
 

BENESSERE AL

KERICHO GOLD

TÈ NERO/TÈ VERDE
dal Kenya
20 bustine

a confezione

2,49
 

VITARMONYL LABORATOIRES

PREBIOTICO E PROBIOTICO 
equilibrio del microbiota
20 capsule

a confezione

5,49

TOYLINO

GIOCHI DA TAVOLO IN LEGNO PER BAMBINI
• blocchi di legno XL per giocare in sicurezza
• stimolano la concentrazione, la coordinazione e la motricità 

LIMITATA
QUANTITÀ
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TOYLINO

TAPPETO PUZZLE PER BAMBINI
formato: ca. 90 x 90 x 1 cm (L x l x h)

al pezzo

9,99
 

TOYLINO

GIOCHI DA SPIAGGIA

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

TOYLINO

PUZZLE IN LEGNO PER BAMBINI PICCOLI
diverse varianti disponibili

al pezzo

2,99

PER I PIÙ PICCOLI AL

al pezzo

7,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  31.03
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TOYLINO

GIOCHI DA TAVOLO IN LEGNO PER BAMBINI
• blocchi di legno XL per giocare in sicurezza
• stimolano la concentrazione, la coordinazione e la motricità 

TOYLINO

PIETRE DI BILANCIAMENTO
pietre di equilibrio con elementi antiscivolo

TOYLINO

GIRANDOLA A VENTO
Ø 21 cm

MATTEL

GIOCHI ASSORTITI
diverse varianti disponibili per 
bambini a partire da 3 anni

al pezzo

4,99
 

al pezzo

1,49
 

 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

HULA HOOP/CORDA DA SALTO
diverse varianti disponibili

HOME CREATION

SET DI BRICOLAGE CREATIVO PER BAMBINI
diverse varianti disponibili 

al set

3,99
 

al pezzo

3,99

a confezione

4,99
 

al set

12,99
 

in vendita 

dal 03.04

LIMITATA
QUANTITÀ
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Adobe Stock 

CROFTON

ALZATINA PORTATORTE
non adatta per lavastoviglie, forno, forno a microonde o congelatore

al pezzo

12,99
 

ZENKER

STAMPO DA FORNO
• resistente al calore fino a 230° C
• non adatto per lavastoviglie, forno a microonde o congelatore
• diversi modelli disponibili

al pezzo

6,99
 

CROFTON

STAMPO DA FORNO CON COPERCHIO
• con rivestimento antiaderente ILAG® Special resistente al calore 

fino a un massimo di 230° C
• non adatto alla lavastoviglie e al forno a microonde
• diversi modelli disponibili

CREA IL TUO DESSERT AL

CROFTON

UTENSILI DA CUCINA IN SILICONE
• lavabili in lavastoviglie
• resistenti a temperature comprese 

tra -40° C e +200° C
• diversi modelli disponibili

al pezzo

8,99
 

al pezzo

1,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  03.04
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ROMEO

CUCCIA XXL
dimensioni: ca. 103 x 64 x 19 cm (L x l x h)
a scelta tra: 
• grigio
• beige

CACHET

STICK PER GATTI XXL
confezione con gusti assortiti
20 x 5 g

ROMEO

CUCCIA ORTOPEDICA
• fondo antiscivolo
• fodera sfoderabile e lavabile

XXL

€ 19,90/kg

a confezione

1,99

CACHET

CUCCIA IGLOO PER GATTI
dimensioni: ca. 40 x 40 x 35 cm (L x l x h)
a scelta tra:
• verde
• beige

al pezzo

24,99
 

al pezzo

14,99
 

CROFTON

CONTENITORE PORTATORTE
• adatto alla lavastoviglie
• resistente a temperature comprese 

tra -40° e +100° C
• diversi modelli disponibili

al pezzo

5,99
 

al pezzo

2,99
 

CROFTON

ACCESSORI DA CUCINA
IN SILICONE
• 100% silicone platinico
• adatti alla lavastoviglie e al microonde
• resistenti a temperature comprese tra 

-40° C e +200° C

al pezzo/al set

2,99
 

JOIE

ACCESSORI PER UOVA
diversi modelli disponibili

al pezzo

12,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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Adobe Stock 

UP 2 FASHION

CINTURE IN PELLE
PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 85-110
• taglie uomo: 95-110

UP 2 FASHION MEN

T-SHIRT DA UOMO, 2 PEZZI
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION WOMEN

JEGGINGS DA DONNA
taglie: 40-48

UP 2 FASHION WOMEN

JOGGERS DA DONNA
taglie: 40-50

CRANE

LEGGINGS SPORTIVI PER DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

7,99
 

al pezzo

9,99
 

al pezzo

12,99
 al pezzo

5,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DA DONNA
taglie: 40-50

ALLA MODA AL

al pezzo

9,99
a confezione

5,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  03.04
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UP 2 FASHION BASICS

CALZINI DA UOMO, 2 PAIA
misure: 39-46

UP 2 FASHION

CALZINI PER UOMO E DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

UP 2 FASHION

OMBRELLO/OMBRELLO TASCABILE AUTOMATICO

al pezzo

4,99
 

UP 2 FASHION

SOLETTE IN PELLE
misure: 36-45

al paio

4,99
 

VERA
PELLE

UP 2 FASHION

STIVALI DA  
PIOGGIA PER  
UOMO E DONNA
misure: 38-44

al paio

14,99
 

a confezione

2,49
 

a confezione

4,99
 

CACTUS E SUCCULENTE
in vaso biodegradabile da 6,5 cm,  
diverse varietà disponibili

al vaso

1,99
 

CALLA
in vaso da 12 cm,
diversi colori disponibili

L&D

CLOGS DA GIARDINO PER BAMBINI
misure: 30-36

LAVANDA 
COLORATA
in vaso colorato da 14 cm, 
diverse sfumature  
di colore disponibili

al vaso

4,99
 

al vaso

2,99
 

al paio

5,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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SCOPRI LE RICETTE E
GLI ABBINAMENTI

PERFETTI PENSATI PER TE

INQUADRA 
IL QR-CODE

INQUADRA E SCOPRI 
QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE*

*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito aldi.it

IL CARRELLO
DEL MESE

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

HAPPY HARVEST

ANACARDI  
SENZA SALE
200 g

1,99

-39%
a confezione 3,29

€ 9,95/kg

IL TAGLIERE DEL RE

COPPA 
NOSTRANA
80 g

ARLBERGER

TYROLINI
gusti vari
90 g

BERGADER

CREMOSISSIMO 
L'ORIGINALE
350 g

2,79

-30%
a confezione 3,99

€ 7,97/kg

HEINZ

KETCHUP
460 g

MANTOVIN

GARGANEGA IGT 
FRIZZANTE
750 ml

1,85

-25%
al pezzo 2,49

€ 4,02/kg

LA CESTA

PIADINA 
ARROTOLABILISSIMA
330 g

0,69

-50%
a confezione 1,39

€ 2,09/kg

ITALPIZZA

PIZZA MARGHERITA 26X38
485 g

2,49

-40%
a confezione 4,19

€ 5,13/kg

IL PODERE

SALAMELLA SENZA PELLE
260 g

1,59

-33%
a confezione 2,39

€ 19,88/kg

1,49

-37%
a confezione 2,39

€ 5,73/kg

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 18,78/kg

1,49

-37%
a bottiglia 2,39

€ 1,99/litro

V E N E R D Ì  04.04 -  D O M E N I C A  06.04

FINO AL
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